58 mm thermische bonprinter met autosnijder OCPP-58C-L LAN /
Ethernet-poort
(Modelnummer: OCPP- 58C-L)
1.Kenmerken:
Groot tandwielontwerp, super slijtvast
Modieus uiterlijk ontwerp
Hoge afdruksnelheid tot 120 mm / s voor tekst of afbeelding
Volledig compatibel met EPSON ESC / POS opdracht
Lange levensduur, printen hoofd leven: 50 KM
EENuto snijder
Ondersteuning NV Logo download print
Smeerdere talen ondersteunen
Ondersteuning voor meerdere barcodetypes
Ondersteuning kassalade kick-out
Ondersteuning Win 9X / Win ME / WIN2000 / Win 2003 / Win NT / Win XP / Win Vista / Win7 / Win8
2.Specificatie:
Print methode Direct thermisch
Printdichtheid 384dots / lijn
Tekengrootte ANK, Lettertype A: 12x24dots
Lettertype B: 9x17dots
Vereenvoudigd / traditioneel Chinees: 24x24dots
Streepjescode UPC-A / UPC-E / JAN13 (EAN13) / JAN8 (EAN8) / CODABAR / ITF / CODE39 /
Code93 / CODE128
Interface Parallel/Serial / USB/ LAN
macht levering DC 12V==2.6EEN
Kassa DC 12V==1A
Levensduur printkop 50 kilometer
Bedrijfsomstandigheden Temperatuur (0 ~ 45 graden C), luchtvochtigheid (10 ~ 80%)
opslagruimte Voorwaarden Temperatuur (-10 ~ 60 Deg C), vochtigheid (10 ~ 90%)
Print snelheid 120mm / s
Papierbreedte 57.5±0.5mm
Papier Externe diameter 65mm
Papierdikte 0,06 ~ 0.08mm
Gewicht Net gewicht: 1.5KG, Brutogewicht: 2.5kg
Dimensie 199 * 132 * 111.5mm
Bestuurder Win9X / Win ME / Win2000/ Win2003/ WinNT /
Win XP/Winnen Uitzicht/Win7/ Winnen8
Snijder EENuto snijder
Opdracht Compatibel met EPSON ESC / POS
Regelafstand 3,75 mm (kan door opdracht veranderen)
Contact: Harold Hu
OCOM Technologies Limited
Adres: 4 / F, Blok 10, Zhongxing Industrial Park, Chuangye Road, Nanshan District, Shenzhen 518054,
China;
Website: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
WhatsApp: 86.18948789890;
Wechat: 18948789890 (ocomsales14);
Mobiel: 86.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086.755.86053207-814;
Fax: 0086.755.86053207-868.